关于王冰

各党支部，各单位：

根据工作需要，

同意文燕总经理对下列同志工作职务的聘解

王冰同志为行政事务部部长

李俊标同志为金隆工场电解课课长

吴智洋同志为技术创新部化验课课长

牛婷婷同志为商务部原料课副课长

解聘张坤商务部原料课课长职务

特此通知

金铜党〔2022〕64 号

王冰等同志工作职务的通知

：

，经2022年 11月 14日公司党委会会议研究

同意文燕总经理对下列同志工作职务的聘解：

王冰同志为行政事务部部长；

李俊标同志为金隆工场电解课课长；

吴智洋同志为技术创新部化验课课长；

牛婷婷同志为商务部原料课副课长（主持工作

解聘张坤商务部原料课课长职务。

2022 年 11 月 23

的通知

日公司党委会会议研究，

主持工作）；

23 日